

E-mail: [ro.bhubaneshwar@epfindia.gov.in](mailto:ro.bhubaneshwar@epfindia.gov.in)



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन  
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION  
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार  
MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA  
क्षेत्रीय कार्यालय, ओडिशा, REGIONAL OFFICE, ODISHA  
भविष्य निधि भवन, जनपथ यूनिट 9-भुवनेश्वर - 751022  
BHAVISHYA NIDHI BHAWAN, JANPATH UNIT-9, BHUBANESWAR-751022  
Telephone: 2543566, 2542168, PRO: 2543269, Fax: 2540226

सं:ओआर/ सीटी/निविदा /03/2016/ 579

दिनांक: 16-8-18

अधिकारियों के कक्ष के निर्माण के लिए निविदा आमंत्रित करना

आंचलिक कार्यालय, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, भुवनेश्वर के अधिकारियों के लिए वूडेन पार्टिसन के दो कक्ष, चार शौचालय निर्माण के लिए एवं भविष्य निधि संगठन, यूनिट - IX, जनपथ, भुवनेश्वर की मौजूदा कार्यालय भवन में आंतरिक दीवारों का चित्रण लिए के सरकारी, सार्वजनिक क्षेत्र की इकाइयों जैसे राज्य, पीडब्ल्यूडी, सीपीडब्ल्यूडी एनबीसीसी लिमिटेड, अल इंडिया रेडियो इत्यादि से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

इच्छुक पक्ष 6.00 बजे अपराह्न, दिनांक: 14-09-2018 को निर्धारित प्रारूप में अधोहस्ताक्षरी के नाम उपरोक्त पते पर निविदा आवेदन कर सकते हैं। नियम और शर्त, उद्धरण जमा करने के लिए साइट का सत्यापन और प्रारूप 11:00 बजे पूर्वाह्न से 5.00 बजे अपराह्न के बीच सभी कार्य दिवसों पर इस कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है और वेबसाइट [www.epfindia.gov.in](http://www.epfindia.gov.in) से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

निविदा दिनांक : 20-09-2018 को अपराह्न 3.00 बजे खोला जाएगा। चेक सूची और नियमों और शर्तों के अनुसार आवश्यक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरे निविदा फॉर्म के ऊपर "अधिकारी कक्ष के निर्माण के लिए निविदा दस्तावेज" स्पष्ट रूप से चिह्नित करके प्रस्तुत करना चाहिए। कवर को ठीक से मोमबंद किया जाना चाहिए। निविदा को ऊपर उल्लिखित निर्धारित तिथि और समय से पहले अधोहस्ताक्षरी को प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

( सी.एस.संजय मिश्र )

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त -I  
भुवनेश्वर

अनुलग्नक -1

निबंधन एवं सर्त

1. इच्छुक पक्षों को उद्धरण ऑफलाइन प्रस्तुत करना होगा।
2. निविदा 14.09-2018 तक 6.00 बजे से पहले जमा की जानी चाहिए। आवश्यक जमा राशि क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा की जानी चाहिए। EMD(ईएमडी)जमा राशि के बिना निविदा को स्वीकार नहीं किया जाएगा और उन्हें तुरंत खारिज कर दिया जाएगा। इस दर को आंकड़ों के साथ-साथ शब्दों में उद्धृत किया जाना चाहिए। उद्धरण 20-09-2018 को 3.00 बजे खोला जाएगा।
3. EMD(ईएमडी) 10,000 रुपये की राशि डीडी के रूप में निविदा के साथ क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा की जानी चाहिए। दरों को कक्षों, शौचालयों और आंतरिक चित्रकला के आकार के आधार पर उद्धृत किया जाना चाहिए।
4. नवीनतम आयकर टैक्स, पैन पंजीकरण संख्या के साथ जीएसटी क्लियरेंस सर्टिफिकेट संलग्न किया जाए।
5. प्लाई लकड़ी का बना / ब्रांड , एल्यूमिनियम, सीमेंट, पेंट, और हार्डवेयर आइटम इत्यादि स्पष्ट रूप से उल्लेख किया जाना चाहिए।
6. निविदाकार को पिछले 12 महीनों के दौरान निविदाकार द्वारा किए गए आपूर्ति के संबंध में कम से कम तीन खरीदार से" संतोषजनक निर्माण और सेवा" फॉर्म जमा करने की आवश्यकता है, जिसमें 1 लाख से कम निविदा का लागत नहीं हो।
7. दूसरे व्यक्ति की ओर से निविदा फॉर्म (या अनुबंध का हिस्सा बनाने वाला कोई अन्य दस्तावेज) पर हस्ताक्षर करने वाले व्यक्ति को वारंटी माना जाएगा कि उसके पास ऐसे दस्तावेजों पर हस्ताक्षर करने का अधिकार है और यदि पूछताछ पर ऐसा लगता है कि व्यक्ति हस्ताक्षर कर रहा है खरीदार को ऐसा करने का कोई अधिकार नहीं था, अनुबंध के खिलाफ अन्य नागरिक और आपराधिक उपचार के प्रति पूर्वाग्रह के बिना, सभी लागतों और क्षति के लिए हस्ताक्षरकर्ता को जिम्मेदार ठहराया जा सकता है और बयाना राशि की जब्ती की जा सकती है और तदनुसार कार्यवाही की जा सकती है।
- 08., जिसे निविदा प्रस्तुत की जा रही है या निविदाओं को अंतिम रूप देने से पहले निविदा स्वीकार करने वाले प्राधिकारी के साथ निविदाकार के द्वारा कोई भी प्रयास, सीधे या परोक्ष रूप से बातचीत करने के लिए, निविदाकार को विचार-विमर्श से बहिष्कार के लिए उत्तरदायी बना देगा।
9. दरों को सभी करों सहित कक्षों, शौचालयों और दीवार के आकार के आधार पर उद्धृत किया जाना चाहिए। दरें डीएसआर / राज्य सरकार द्वारा अनुमोदित दर पर आधारित होना चाहिए।
10. सशक्त विक्रेता निर्माण आदेश जारी करने से 15 दिनों के भीतर निर्माण और चित्रकला कार्य शुरू करेगा और 2 महीने के भीतर काम खत्म करेगा।
11. सशक्त निविदाकार के EMD को प्रदर्शन सुरक्षा में परिवर्तित किया जा सकता है। असफल निविदाकर्ता के EMD को निविदा प्रक्रिया पूरी होने के बाद जारी किया जाएगा।
12. भुगतान उपर्युक्त कार्यों के पूरा होने के 30 दिनों के भीतर जारी किया जाएगा
13. EPFO, RO, भुवनेश्वर किसी भी कारण के बिना सभी या किसी भी निविदा को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

सं. 1231  
16/09/2018  
( सी.एस.सजय मिश्र )

क्षेत्रीय भ. नि. आयुक्त -1, भुवनेश्वर



निविदा फॉर्म  
(बोलीदाता द्वारा प्रस्तुत किया जाना है)

सेवा में,

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त,  
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,  
क्षेत्रीय कार्यालय, यूनिट-आईएक्स, जनपथ,  
भुवनेश्वर -751022

विषय : कार्यालय भवन, शौचालय और दीवार की पेंटिंग के निर्माण के लिए निविदा फॉर्म जमा करना ।

संदर्भ: आपका निविदा संख्या .---- दिनांक: -----

महोदय,

उपरोक्त उद्धृत निविदा के जवाब में, हम इस प्रकार आपकी सहमति के लिए हमारी कंपनी प्रोफाइल के साथ हमारी सहमति प्रस्तुत कर रहे हैं।

क्रम सं	हमारे कंपनी का प्रोफाइल	पूरा विवरण
1	संपर्क नंबर के साथ फार्म का नाम और पूरा पता	
2	फार्म का स्टेटस/प्रोप्राइटर पार्टनर शिप /पंजीकृत कंपनी / सहकारी समिति	
3	जीएसटी/टीन	
4	इंकम टैक्स पैन/टैन	
5	हमारे बैंकर्स और उनका पता	

- हमने बोली सुरक्षा के लिए रुपये 10,000 /- क्षेत्रीय पीएफ आयुक्त, भुवनेश्वर के भरोसेमंद भुवनेश्वर में देय राशि डीडी नो.----- दिनांक ----- संलग्न किया है ।

- हमारे मूल्यवान ग्राहकों और इसी प्रकार के कुछ प्रमुख कामों के ऑर्डर की प्रतियों की सूची जमा कर दी है ।

- हमने किसी भी शर्त / काउंटर स्थितियों के बिना आपके निर्दिष्ट प्रारूप के अनुसार अलग-अलग मूल्य बोली को अलग दिया है। हम यह भी ध्यान देते हैं कि शर्तों के साथ मूल्य बोली अस्वीकृत किया जा सकता है ।.

- हम पुष्टि करते हैं कि अनुबंध अवधि के दौरान कोई कीमत वृद्धि नहीं होगी ।

- हम घोषणा करते हैं कि हम अनुबंध में निर्धारित निबंधन और शर्तों का पालन करेंगे । और हमारे पास कोई काउंटर शर्त नहीं है।

- हम पुष्टि करते हैं कि हमें कभनिसं या किसी अन्य सरकारी विभाग द्वारा काले सूचीबद्ध या डिबर्ड नहीं किया गया है।

-हम पुष्टि करते हैं कि अधोहस्ताक्षरी को निविदा दस्तावेज पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत किया गया है और यह कानूनी रूप से हमारे संगठन पर बाध्यकारी होगा।

आवश्यकता के अनुसार है कि हम निविदा दस्तावेजों (निबंधन और शर्तों के साथ) के पूर्ण सेट को विधिवत सील सहित हस्ताक्षरित करके संलग्न कर रहे हैं ।

धन्यवाद,

भवदीय ,

मुहर के साथ हस्ताक्षर

दिनांक एवं फोन नंबर

नोट : निविदा ईमडी ((EMD) के बिना और निविदा दस्तावेजों के पूर्ण सेट मुहर के साथ विधिवत हस्ताक्षरित होने पर निविदा खारिज कर दिया जा सकता है ।

## मूल्य बोली

(केवल ऑनलाइन एचटीटीपीएस के माध्यम से जमा की जानी चाहिए: to be submitted only through onlinehttps:// www tcil-india-electronicstender.com, )

से:

कंपनी / फर्म / एजेंसी नाम -----

पता -----

सेवा में,

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त,

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,

क्षेत्रीय कार्यालय, यूनिट-IX, जनपथ ,

भुवनेश्वर - 751022

विषय : कार्यालय भवन, शौचालय और दीवार की पेंटिंग के निर्माण के लिए निविदा फॉर्म जमा करने के संबंध में ।

संदर्भ :आपका निविदा संख्या- ----- दिनांक:

महोदय,

उपरोक्त उद्धृत निविदा के जवाब में, हम आपके आवश्यक विनिर्देश के अनुसार प्लाईवुड, एल्यूमीनियम, सीमेंट, पेंट और हार्डवेयर आइटम्स आदि के मेक / ब्रांड के साथ हमारी मूल्य बोली जमा करते हैं।

क्रम सं	कन्स्ट्रक्शन का नाम	मात्रा	वूडेन पार्टिसन के लिए उपयोग की जाने वाली वस्तुओं का ब्रांड / शौचालय / चित्रकला	प्रति आकार / कुल आकार (रुपये में) *	निर्माण कार्य की कुल लागत ((रुपये में)
1	अधिकारी कक्ष	02			
2	शौचालय	04			
3	आंतरिक इमारत की पेंटिंग	पूरा भवन			
4	क्षेत्रीय कार्यालय के कक्षों का नवीकरण	03			

दिनांक:

स्थान:

सील के साथ अधिकृत व्यक्ति का हस्ताक्षर

नाम :

पदनाम:

:

\* दरें डीएसआर / राज्य सरकार द्वारा अनुमोदित दर पर आधारित होनी चाहिए।





**EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**  
**(MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)**  
**REGIONAL OFFICE : BHUBANESWAR**

BHAVISYANIDHI BHAWAN, UNIT NO - 9, JANAPATH, BHUBANESWAR - 751022  
Telephone : (0674) 2543269, 2543566, 2542168, 2542167 & 2541793 : FAX: 2540226

L. No: OR/CT/Tender/03/2016/579

Date : 16.8.18

**INVITING TENDERS FOR CREATION OF OFFICER'S CHAMBER**

Tenders are invited from the Government/Public Sector Units such as State PWD, CPWD, NBCC Ltd., All India Radio etc. for creation of two chambers and one hall by Wooden Partition for Officers' and staff of Zonal Office, Odisha, four Toilets for Zonal Office, Employees' Provident Fund Organization, Bhubaneswar and renovation of three chambers of Regional Office, Bhubaneswar and painting of inner walls in the existing Office Building of Employees' Provident Fund Organization, Unit-9, Janpath, Bhubaneswar.

The interested parties may submit the tender in the prescribed format on or before 6.00 P.M on 14.09.2018 to the undersigned at the above address. The terms and conditions, verification of site and format for submitting quotation can be obtained from this office on all working days between 11.00 AM and 05.00 PM and can also be downloaded from the WEBSITE [www.epfindia.gov.in](http://www.epfindia.gov.in).

The Tender will be opened at 3.00 PM on 20.09.2018 duly filled Tender Form along with the required documents as per checklist and terms & conditions should be submitted in a cover marked clearly as "Tender Documents for Creation of Officer's Chamber". The covers should be properly wax sealed. The tender should be submitted to the undersigned on or before the prescribed date and time mentioned above.


  
(C. S. Sanjay Misra)

**Regional Provident Fund Commissioner-I**  
**Bhubaneswar**

Annexure-I

Terms & Conditions

- 1) The interested parties shall furnish the quotation offline.
- 2) The Tender should be submitted before 6.00 PM by 14.09.2018. Requisite amount of Earnest Money Deposit should be submitted by way of Demand Draft in favour of Regional P.F. Commissioner, Bhubaneswar. Tenders without Earnest Money Deposit (EMD) will not be entertained and shall be rejected straightway. The rates should be quoted in figures as well as in words. The quotations will be opened at **3.00 P.M. on 20.09.2018**.
- 3) EMD amount of **Rs.10,000/-** should be submitted along with the Tender in the form of DD in favour of "**The Regional P.F. Commissioner, Bhubaneswar**". The rates should be quoted on the basis of Size of Chambers, Toilets & Inner Painting.
- 4) Latest Income Tax, GST clearance certificate along with PAN/Registration Number shall be attached.
- 5) The make/brand of the Plywood, Aluminum, Cement, Paint & Hardware items etc. must be clearly mentioned.
- 6) The tenderer is required to submit "Certificate for satisfactory construction and service" from at least three purchasers in respect of supplies made by the tenderer during last 12 months with tender value of not less than Rs.1 lakh.
- 7) The person signing the tender form (or any other document forming part of the contract) on behalf of another, shall be deemed to warranty that he has the authority to sign such documents and if, on inquiry it appears that the person so signing had no authority to do so the purchaser, may without prejudice to other civil and criminal remedies against the contract, hold the signatory liable for all costs and damages and forfeiture of the earnest money, and may act accordingly.
- 8) Any attempt on the part of the tenderer, to negotiate directly or indirectly, with the authority to which the tender is being submitted or with the tender accepting authority, before the finalization of tenders, will make the tenderer liable for exclusion from the consideration of tender process.
- 9) The rates should be quoted on the basis of size of the Chambers, Toilets & wall and inclusive of all taxes. The rates should be based on DSR / State Government Approved rate.
- 10) The successful vendor shall start the construction & painting work within 15 days from the issue of construction order and shall finish the work within 2 months.
- 11) The EMD of successful tenderer may be converted into performance security. The EMD of unsuccessful tenderer will be released after completion of tender process.
- 12) The payment will be released within 30 days on completion of the above said works.
- 13) EPFO, RO, Bhubaneswar reserves the right to reject all or any tender without assigning any reason.

  
(C. S. Sanjay Misra)  
**Regional Provident Fund Commissioner-I**  
**Bhubaneswar**



**TENDER FORM**  
(To be submitted by the bidder)

From,

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
To  
The Regional Provident Fund Commissioner,  
Employees' Provident Fund Organisation,  
Regional Office, Unit-9, Janppah,  
Bhubaneswar – 751022.

Sub: Submission of Tender Form for construction of Office Building, Toilet & Painting of wall – Regarding.

Ref: Your Tender No.                      dated:

Sir,

In response to above cited tender, we are hereby submit our consent along with our company's profile for your kind consideration.

Sl No	Our Company's Profile	In details
1	Name & Complete address with contact Nos of the firm	
2	Status of the firm / Proprietor / Partnership / Regd. Company / Co-op Society	
3	GST / TIN	
4	Income Tax PAN/TAN	
5	Our Bankers and their Address	

- We have enclosed DD No.----- ,Dated:----- towards Bid Security for an amount of Rs.10,000/- favouring "The Regional PF Commissioner, Bhubaneswar" Payable at Bhubaneswar.
- We have submitted the list of our valuable customers and copies of some major work orders executed of similar type.
- We have separately given our price bid offer exactly as per your specified format without any conditions/counter conditions. We also note that price bid with conditions are liable for rejection.
- We confirm that there would not be any price escalation during the contract period.
- We declare that we will abide by the terms and conditions laid down in Annexure-I & we do not have any counter conditions.
- We confirm that we have not black listed or debarred by EPFO or any other Government Department.
- We confirm that the undersigned are authorized to sign the tender document and it will be legally binding on our organization.

As required we herewith enclose the complete set of tender documents (Including terms & conditions) duly signed with seal affixed as a token of our acceptance.

Thanking You,  
Yours faithfully,

Name:  
Signature with seal,  
Date & phone No

**Note: Tender without EMD & Copy of Complete set of tender documents duly signed with seal affixed is liable to be rejected.**

**PRICE BID**

(To be submitted only through online <https://www.tcil-india-electronictender.com>)

From,

Company/Firm/Agency Name: -----

Address:-----

-----

To

The Regional Provident Fund Commissioner,  
Employees' Provident Fund Organisation,  
Regional Office, Unit- IX, Janpath,  
Bhubaneswar-751022.

Sub: Submission of Tender Form for construction/renovation of Office Building, Toilet & Painting of wall –  
Regarding.

Ref: Your Tender No.                      dated:

Sir,

In response to above cited tender, we are hereby submit our price bid along with make/brand of the Plywood, Aluminum, Cement, Paint & Hardware items etc. as per your required specification.

Sl No.	Construction Name	Quantity	Make / brand of items used for wooden partition / toilets / painting.	Rate per size / total size (in Rs.) *	Total Cost of Construction work (in Rs.)
1	Officer's Chamber	02 Nos.			
2	Toilets	04 Nos.			
3	Painting of Inner wall	Total Building			
4	Renovation of chambers of Regional Office	03 Nos.			

Signature of authorized person with seal

Date:

Place:

Name:-----

Designation: -----

\*

The rates should be based on DSR / State Government Approved rate.